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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71728004F

2. Data e Regjistrimit 29/09/2003
3. Emri i Subjektit SOT NEWS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/200324/10/2041

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Zona Kadastrale 2105, Pasuria Nr.83/18 dhe 83/15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrin ne fushen e grumbullimit e botimit te informacionit 

me karakter ekonomik e shoqeror,botim 
gazetash,librash,broshurash,revistash,posterah,tipografik,boti
min e gazetes SOT NEWS dhe gazetes KERKO DHE 
GJEJ,import eksport mallrash 
ushqimore,elektroshtepiake,vajra lubrifikante.
Arjan Prodani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2016                Deri: 22/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanProdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SOT NEWS
E-Mail: financa.redblack@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021238-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/09
/2003

Numri i Vendimit:30312, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:29-09-2003. Emri I subjektit:"SOT MEWS" Forma ligjore:Sh.p.k. Data 
e themelimit:23-09-2003 Kohezgjtja:30 vjet. Selia:Rr: Donika Kastrioti, 9/1,Tirane. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Ushtrin ne fushen e grumbullimit e botimit te informacionit 
me karakter ekonomik e shoqeror,botim 
gazetash,librash,broshurash,revistash,posterah,tipografik,botimin e gazetes SOT NEWS 
dhe gazetes KERKO DHE GJEJ,import eksport mallrash ushqimore,elektroshtepiake,vajra 
lubrifikante. Perfaqesuesi ligjor:Arjan Prodani. Ortaket:Arjan Prodani.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-4-EK-anjeza-12-12-20070011.pdf

2. 08/05
/2007

Numri i Vendimit:30312/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re : Rr: Sitki Çiço" Pallati i ri i 
firmes "Prodani Construcion"

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-4-EK-anjeza-12-12-20070011.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159653-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-624427-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.10.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920AA78F-029E-4F20-8EA0-A666204EC990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920AA78F-029E-4F20-8EA0-A666204EC990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058D1A1E-144B-49D2-AE2A-1EC0FA622A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29EFDD9-1A4C-4F41-ACCE-725D354EB71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA85963-B5E9-4752-A652-8D0648476749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F501C9-D1B7-4957-8FC9-CA633D947DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8DCB0B-0EBA-4CE9-9779-DED13DD1D871
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Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "23/09/2033"          u be            "24/10/2041"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/09/2003")            u be              ("24/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559187-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te Vitit Vjetor 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874793-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilanceve te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085029-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184301-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE53F34-E54C-48CB-BE23-3341F0F33C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F244AF6D-B5AA-484E-B75F-A70D626C9C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946382B4-5A54-41D9-B060-E2D934FCF729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A5B496-2801-4E5C-B7D1-1653152CDB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E06C79-D741-47AF-B90C-D84B1A694472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C264D1-5365-42E4-AEFF-DC83A10F2FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA7D346-A4C9-49A6-B147-DF48B601D226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F50443C-B1F1-4729-B7B6-B79A0E500237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EDA1D3-B163-4581-AEC2-D5F72D34A9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2602BDA-B803-4127-97A3-A2DC4A037207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9AA456-C8B1-48BD-8EAA-C76C946C1751
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816530-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946216-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953999-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971428-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes martesore Nr.9643 Rep, date 
06.10.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085038-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E036D1-670C-4C78-A7BC-08AC7297B2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDA9C17-D0E5-4995-9505-663F30A934F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB6FA9-7CA0-482F-B890-0B6B47AD71A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE82992-E29B-4A3C-AFD1-D8B600A39DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FBDB04-20C8-466B-A505-6BB105E1FB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B52EEED-6892-4E2F-8156-E7926A7519DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D422686-F7FE-4C78-B6D6-AA9D122E0E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B4AE87-C99F-4C50-9BFE-FD23C13F1D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AB09E0-B613-428E-A269-1B4B17E32096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AB09E0-B613-428E-A269-1B4B17E32096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8FAFDE-B091-4983-B2C1-265AA8C3FB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9866FE86-3099-4A04-A8BE-4ED47A57B792
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/2011")            u be              ("01/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2016")            u be              ("01/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312967-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i 
ndryshuar me ligjin Nr.129/2014. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Prodani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2021")            u be              ("22/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376234-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28D761F-2A9D-4E09-A4D6-60CAC5968544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B045DE7A-C9EB-438F-9174-684D364CBD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEABBB8-F0DF-42A8-9464-92BC3F31E8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEABBB8-F0DF-42A8-9464-92BC3F31E8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08A97A8-D8D0-411B-AF4B-1738146EA640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE7F26D-DFEF-4538-9311-871507C9F839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE7F26D-DFEF-4538-9311-871507C9F839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D321491-A3B9-4082-98F7-9F9A28500A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837A4C14-B142-4263-AB0D-DE950DD8A86D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839136-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283101-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Sot-vendim ortaku per fitimin 2018.pdf
Sot News Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548063-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Sot-Vendim ortaku Fitimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Sot-Shënimet Shpjeguese  2019.pdf
Sot-Shënimet Shpjeguese  2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare indirekte.xlsx

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652519-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.01.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa.redblack@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C7E6B3-4AED-4520-86F2-7C1FE69F0E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EC269E-FB5D-4243-AFAC-C195E6CB8E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EC269E-FB5D-4243-AFAC-C195E6CB8E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6DBA04-5F01-487D-B267-294B1623A695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6DBA04-5F01-487D-B267-294B1623A695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466E3249-84FC-4B6C-89FD-6B4CE59ED967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CC7068-70FD-4445-98D4-8B3D6B71E8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B625AEF1-70C1-4412-B6F8-5945BDF85E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65458B97-CF6D-4D76-BED6-23493016A7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01E063F-5360-4205-80F8-028715C8E9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB911D6-5A8B-4F49-A943-72DEDF49ADE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95928E01-313C-43C9-892B-827984505D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4D5FCE-10C7-433A-B6B5-389C0D2EBBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB10669-D935-44CC-BA90-6EA9E5569B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3159D183-C079-462E-B13D-E36CC7762193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7D151F-C548-4DBE-B16E-8706D45ED0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CE7275-F736-4B0B-A6EE-1ED205C53BC1
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Njesia Administrative Kashar, Zona Kadastrale 2105, Pasuria Nr.83/18 dhe 83/15;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.CICO PALL.F.PRODANI CONST.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746092-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Sot -Shenim shpjeguese 2020.pdf
Sot - Pozicioni 2020.xlsx
Sot - Performanca 2020.xlsx
Sot News - Vendim ortaku 2020.pdf

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943315-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Sot News-Pasqyra e Performances 2021.xlsx
Sot News-Shenime shpjeguese 2021.pdf
Sot News-Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Vendim ortaku per destinimin e fitimit 2021-Sot News.pdf

Datë: 01/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCF6708-72E7-4D6E-A9AD-1DBE4F781526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5004E9-0C7F-471A-8AE3-A742712A28F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E91DCA-E6D6-45EA-BBBA-AE838D31E4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E91DCA-E6D6-45EA-BBBA-AE838D31E4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2A368E-593C-400B-AD75-AD5D2A8C16BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2621F966-D036-4B8D-8FFD-515F82EDD3E2
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